

Dodávateľ:

**MB Sanitas**  
**Musema Houdek**  
**Mikovíniho 2**  
**040 11 Košice 11**

IČO: 41972139  
 DIČ: 1047318602  
 IČ DPH: 1047318602  
 Telefón: 055 677 06 69  
 Mobil: 0911 230 315  
 Fax: 055 677 06 69  
 E-mail: mbsanitas@mbsanitas.sk

Prevádzkárň

**MB Sanitas**  
**Južná trieda 48C**  
**040 01 Košice**

Variabilný symbol: 11027

Konštantný symbol: 0008

Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 35540419

IČ DPH (DIČ): 2021623967

**Stredisko služieb školy**  
**Nižná Úvrat' 26**  
**040 01 Košice 1**

Číslo účtu: 2129442458 0200

Forma úhrady: príkazom

Dátum vyhotovenia: 28.03.2011

Dátum splatnosti: 11.04.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 28.03.2011

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Cena	%DPH	DPH	EUR	Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:							
Rúra 20x3,4 PN20 1/2"PPR	40 m	0,718	23,93	20%	4,79		28,72
Natrubok 20 PPR	20 ks	0,122	2,03	20%	0,41		2,44
Prech.20x1/2 DG ZDvnut.závit PPR	10 ks	1,475	11,67	20%	2,34		14,01
Koleno 20/90 PPR	20 ks	0,146	2,31	20%	0,46		2,77
Koleno 20/90 I PPR	10 ks	0,173	1,44	20%	0,29		1,73
Koleno 20/45 PPR	5 ks	0,21	0,87	20%	0,18		1,05
Sponky na izoláciu /100ks/,	1 bal	2,50	2,08	20%	0,42		2,50
Zaslepka 20 PPR	2 ks	0,137	0,22	20%	0,05		0,27
Nastenný komplet 20 x 1/2 PPR	3 ks	4,736	11,84	20%	2,37		14,21
Kol.nástenné.20x1/2 (nástenka) PPR	10 ks	1,543	12,22	20%	2,44		14,66
T kus 20 PPR	10 ks	0,177	1,47	20%	0,30		1,77
VENT.guf.1/2 FF páka	2 ks	3,096	4,12	20%	0,83		4,95
Prech.20x1/2 ZV vonk. závit PPR	3 ks	1,69	4,02	20%	0,80		4,82
PVC KOLENO 40/45	4 ks	0,56	1,87	20%	0,37		2,24
PVC RÚRA 40X1,8	4 m	1,155	3,47	20%	0,69		4,16
PVC KOLENO 40/87	5 ks	0,56	2,33	20%	0,47		2,80
PVC ODB.40/40 T	4 ks	1,02	3,40	20%	0,68		4,08
Lep.PVC OCI SL 500g. Akcia	1 ks	6,07	5,06	20%	1,01		6,07
Kol.nástenne 25x3/4 (nástenka) PPR	5 ks	2,006	7,94	20%	1,59		9,53
Kol.nástenné.20x1/2 (nástenka) PPR	6 ks	1,543	7,33	20%	1,47		8,80
Natrubok 20 PPR	10 ks	0,122	1,02	20%	0,20		1,22
Koleno 20/45 PPR	10 ks	0,21	1,75	20%	0,35		2,10
Prich. 20 jednoduha PPR	20 ks	0,11	1,83	20%	0,37		2,20
Red.3/4x1/2" mosadz K-502	3 ks	0,85	2,12	20%	0,43		2,55
Predlž.1/2"x10mm KE263 mosadz	6 ks	0,816	4,08	20%	0,82		4,90
Predlž.1/2"x40mm mosadz	4 ks	2,16	5,76	20%	1,15		6,91
Predlž.1/2"x50mm mosadz	4 ks	2,664	7,10	20%	1,42		8,52
Predlž.1/2"x80mm mosadz	4 ks	3,673	12,24	20%	2,45		14,69
Koleno 1/2" mosadz FF vnutorny zavít	4 ks	1,44	4,80	20%	0,96		5,76
Koleno 1/2" mosadz MF vnút/vonk zavít	4 ks	1,768	5,89	20%	1,18		7,07
Predlž.1/2"x20mm mosadz	4 ks	1,095	2,92	20%	0,58		3,50
Predlž.1/2"x30mm mosadz	4 ks	1,68	5,60	20%	1,12		6,72
Spoj rozoberateľný 20 PPR	4 ks	2,794	9,32	20%	1,86		11,18
Plastove hrdlo s prevl.maticou 20x1/2 vnutorny závit PPR	4 ks	2,19	7,30	20%	1,46		8,76
Koleno 20/90 PPR	10 ks	0,146	1,16	20%	0,23		1,39
Natrubok 20 PPR	10 ks	0,122	1,02	20%	0,20		1,22
Natrubok 6/4" pozink	4 ks	1,57	5,23	20%	1,05		6,28
Redukcia 6/4x5/4" 241 pozink	3 ks	1,16	2,90	20%	0,58		3,48

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Redukcia 5/4x1" 241 pozink	4 ks	1,055	3,52	20%	0,70	4,22
Prech.32x1" DG ZV vonk.závit PPR	2 ks	3,686	6,14	20%	1,23	7,37
Natrubok 32 PPR	7 ks	0,206	1,20	20%	0,24	1,44
Rúra 32x5,4 PN20 1" PPR	32 m	1,758	46,88	20%	9,38	56,26
Izolacia 35x10,	32 m	0,54	14,40	20%	2,88	17,28
Izolacia 28x10,	6 m	0,47	2,35	20%	0,47	2,82
Koleno 32/90 PPR	4 ks	0,274	0,92	20%	0,18	1,10
Objímka kov-guma 31-38 1"jednoskr.	30 ks	0,672	14,28	20%	2,86	17,14
Šrub. 1"priame mosadz	2 ks	6,491	10,82	20%	2,16	12,98
Predlž.1"x20mm mosadz	2 ks	3,744	6,24	20%	1,25	7,49
Rúra 63x8,7 PN16 2" PPR	16 m	5,98	79,73	20%	15,95	95,68
Tefl. páska plyn FND12mm x10m x 0,1mm	1 ks	0,33	0,27	20%	0,06	0,33
Tesn.1/2" guma 10x18x2	3 ks	0,07	0,17	20%	0,04	0,21
Tesn.3/4" guma 13x24x3 pračka-sprch.	3 ks	0,055	0,14	20%	0,03	0,17
Srubeň vodomerove 3/4" s tesn. mosadz	1 pár	5,314	4,42	20%	0,89	5,31
Natrubok redukovaný 1"x3/4" mosadz	1 ks	2,712	2,26	20%	0,45	2,71
Koleno PE 32/90	4 ks	4,25	14,17	20%	2,83	17,00
Rúra 63x10,5 2" PPR	196 m	7,80	1 274,00	20%	254,80	1 528,80
Nátrubok 63 PPR	68 ks	1,84	104,27	20%	20,85	125,12
Izolacia 65x10 2",	152 m	1,73	197,22	20%	39,44	236,66
Objímka kov-guma 60-64 2 "jednoskr. na ruru 63	100 ks	1,02	85,00	20%	17,00	102,00
Zavitova tyč M8	20 ks	1,131	18,85	20%	3,77	22,62
Matica M8	60 ks	0,288	14,40	20%	2,88	17,28
Šrôb kombi poz.PM8x100 /na objímku /	120 ks	0,374	37,40	20%	7,48	44,88
Hmoždinka 12 rozvieracia 1ks	190 ks	0,07	11,08	20%	2,22	13,30
Tesn.nit instalaterska 55/150m	8 ks	14,88	99,20	20%	19,84	119,04
Rezný kotúč 230XL	4 ks	1,939	6,47	20%	1,29	7,76
Sruba 16/70 pozink	12 ks	0,831	8,31	20%	1,66	9,97
Matica M16	12 ks	0,185	1,85	20%	0,37	2,22
Podložka 17 pozink	24 ks	0,15	3,00	20%	0,60	3,60
Páska na izoláciu 5cmx20m šeda,	5 ks	4,32	18,00	20%	3,60	21,60
Celust 63 PPR	1 ks	37,80	31,50	20%	6,30	37,80
Prech.63x2" DG vonk.závit PPR	4 ks	22,32	74,40	20%	14,88	89,28
T-kus 63 PPR	2 ks	3,05	5,08	20%	1,02	6,10
Ventil guľový 2" /63/ PPR	2 ks	27,71	46,18	20%	9,24	55,42
Koleno 63/90 PPR	15 ks	2,77	34,62	20%	6,93	41,55
Koleno 63/45 PPR	2 ks	3,80	6,33	20%	1,27	7,60
T-kus 63x32x63 PPR	1 ks	3,859	3,22	20%	0,64	3,86
Prech.32x1" DG ZV vonk.závit PPR	6 ks	3,686	18,43	20%	3,69	22,12
Ventil guľový 1" /32/ PPR	1 ks	8,156	6,80	20%	1,36	8,16
T-kus 32 PPR	1 ks	0,365	0,31	20%	0,06	0,37
Spoj rozoberateľný 32 (srubeň) PPR	5 ks	6,221	25,92	20%	5,19	31,11
Prech.63x2" DG vonk.závit PPR	3 ks	22,32	55,80	20%	11,16	66,96
T-kus 63x32x63 PPR	1 ks	3,859	3,22	20%	0,64	3,86
Koleno 32/90 PPR	15 ks	0,274	3,42	20%	0,69	4,11
Rúra 63x10,5 2" PPR	2 m	7,80	13,00	20%	2,60	15,60
Rúra 32x5,4 PN20 1" PPR	60 m	1,758	87,90	20%	17,58	105,48
Prích. 32 jednoduha PPR	25 ks	0,251	5,23	20%	1,05	6,28
Natrubok 32 PPR	18 ks	0,21	3,15	20%	0,63	3,78
Redukcia 6/4x5/4" 241 pozink	1 ks	1,159	0,97	20%	0,19	1,16
Redukcia 5/4x1" 241 pozink	1 ks	0,972	0,81	20%	0,16	0,97
Ventil guľový 1" /32/ PPR	1 ks	8,16	6,80	20%	1,36	8,16
Šrub. 1"priame mosadz	4 ks	6,49	21,63	20%	4,33	25,96
Prech.32x1" DG ZV vonk.závit PPR	4 ks	3,69	12,30	20%	2,46	14,76
Konope 100g bal.	5 ks	1,06	4,42	20%	0,88	5,30
Tesn.nit instalaterska 55/150m	2 ks	14,88	24,80	20%	4,96	29,76
Izolacia 35x10,	32 m	0,54	14,40	20%	2,88	17,28
Páska na izoláciu 5cmx20m šeda,	2 ks	4,32	7,20	20%	1,44	8,64
Rúra 2" čierna bezšvova	6 m	11,04	55,20	20%	11,04	66,24
Hmoždinka 10 rozvieracia	30 ks	0,03	0,75	20%	0,15	0,90
Matica predĺžená M8	48 ks	0,20	8,00	20%	1,60	9,60
Prech.63x2" DG vonk.závit PPR	2 ks	22,32	37,20	20%	7,44	44,64
Redukcia 2x5/4 pozink	2 ks	1,85	3,08	20%	0,62	3,70
Natrubok red. 2"x5/4" 240 pozink	2 ks	1,99	3,32	20%	0,66	3,98

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Príruba - prírubový závit. DN100/2"	1 ks	30,651	25,54	20%	5,11	30,65
Tesnenie na prírubu DN100 guma	4 ks	1,714	5,72	20%	1,14	6,86
Koleno 2" FF 90 pozink	5 ks	3,213	13,39	20%	2,68	16,07
Vsuvka 2" 280 pozink	5 ks	3,39	14,12	20%	2,83	16,95
Konope 100g bal.	1 ks	1,06	0,88	20%	0,18	1,06
Rúra LDPE 63 hrubostenna /kotuč/ polyetylen	25 m	5,262	109,62	20%	21,93	131,55
Prechodka HDPE 63x2" VOZ mech.	1 ks	7,385	6,16	20%	1,23	7,39
Koleno PE 63x2" VOZ HDPE	1 ks	8,68	7,23	20%	1,45	8,68
Prech.63x2" DG vn.závit PPR	1 ks	19,458	16,22	20%	3,24	19,46
Ventil guľový 2" /63/ PPR	2 ks	28,14	46,90	20%	9,38	56,28
T-kus 63x40x63 PPR	1 ks	4,43	3,69	20%	0,74	4,43
Koleno 40/90 PPR	1 ks	0,752	0,62	20%	0,13	0,75
Ventil guľový 5/4" /40/ PPR	2 ks	19,99	33,32	20%	6,66	39,98
Prech.40x5/4 DG vonk.závit PPR	4 ks	9,305	31,02	20%	6,20	37,22
Redukcia 63/40 PPR	1 ks	1,385	1,16	20%	0,23	1,39
Šrub. 5/4" priame mosadz	4 ks	9,552	31,84	20%	6,37	38,21
Celust 50 profi PPR	1 ks	33,30	27,75	20%	5,55	33,30
Izolácia 65x10 2",	36 m	1,73	51,90	20%	10,38	62,28
Nožnice P 63 Rems na plastové a vrstvené trubky do O 63mm, Nožnice na plastové a vrstvené trubky do O 63mm s rýchluposuvom vzad po oddelení trubky.S	1 ks	122,14	101,78	20%	20,36	122,14
Príruba T-kus FF DN100/100	2 ks	95,98	159,97	20%	31,99	191,96
Vodomer 5/4"	1 ks	110,40	92,00	20%	18,40	110,40
Rúra HDPE 63 PN10	60 m	2,63	131,50	20%	26,30	157,80
Príruba - prírubový závit. DN100/2"	1 ks	30,651	25,54	20%	5,11	30,65
Príruba - prírubová zaslepka DN100	1 ks	28,58	23,82	20%	4,76	28,58
Tesnenie prírubu prírubové DN100,	8 ks	1,24	8,27	20%	1,65	9,92
Prechodka HDPE 63x2" VNZ mech.	1 ks	7,164	5,97	20%	1,19	7,16
Vsuvka 2" 280 pozink	4 ks	2,36	7,87	20%	1,57	9,44
Koleno HDPE 63/90	4 ks	11,314	37,72	20%	7,54	45,26
Sruba M16/50 pozink	10 ks	0,737	6,14	20%	1,23	7,37
Matica M16	10 ks	0,185	1,54	20%	0,31	1,85
Podložka 17 pozink	20 ks	0,15	2,50	20%	0,50	3,00
Srubeň vodomerové 5/4" s tesn. mosadz	2 ks	17,349	28,92	20%	5,78	34,70
Sruba M16/80 pozink	16 ks	1,034	13,78	20%	2,76	16,54
Matica M16	16 ks	0,185	2,47	20%	0,49	2,96
Tesnenie prírubu prírubové DN100,	2 ks	1,24	2,07	20%	0,41	2,48
Príruba - prírubový závit. DN100/2"	1 ks	30,651	25,54	20%	5,11	30,65
Rúra 40x6,7 PN20 5/4" PPR	4 m	3,088	10,29	20%	2,06	12,35
Nátrubok 40 PPR	2 ks	0,669	1,12	20%	0,22	1,34
Koleno 40/90 PPR	6 ks	0,752	3,76	20%	0,75	4,51
Koleno 63/90 PPR	5 ks	2,769	11,54	20%	2,31	13,85
Prechodka HDPE 63x2" VOZ mech.	2 ks	7,385	12,31	20%	2,46	14,77
T-kus HDPE 63 2" rovnoram.	1 ks	15,12	12,60	20%	2,52	15,12
Tesn.2" gumene 61x77x3 do vodar.srub.	6 ks	0,32	1,60	20%	0,32	1,92
Redukcia 40/32 MF PPR	2 ks	0,499	0,83	20%	0,17	1,00
Redukcia 63/32 PPR	1 ks	0,942	0,78	20%	0,16	0,94
Koleno 63/90 PPR	1 ks	2,769	2,31	20%	0,46	2,77
Redukcia 5/4x1" 241 pozink	1 ks	0,972	0,81	20%	0,16	0,97
Príruba Mega DN125	1 ks	152,366	126,97	20%	25,40	152,37
Rúra LDPE32x4,4 1" hrubostenna /kotuč/ polyetylen	15 m	1,19	14,87	20%	2,98	17,85
Prechodka HDPE 32x1" ZV /vonk.z./ mech.	4 ks	1,569	5,23	20%	1,05	6,28
Prech.32x1" DG ZD vnut.závit PPR	4 ks	3,24	10,80	20%	2,16	12,96

Súčet položiek

4 224,31

844,94

5 069,25

**SPOLU NA ÚHRADU**

**5 069,25**

Vystavil: **mb sanitas**

Južná trieda 48C, 04001 KOŠICE  
 IČO: 41972139, IČ DPH: SK1047318602  
 tel.: 055 6770 669, 0911 230 315

STREDISKO SLUŽIEB ŠKOLE Nizná Úvrat 26, KOŠICE	
Došlo:	- 4 -04- 2011
Podacia číslo: 117/11	ZH-LV:
Prílohy:	Vybavuje: <i>BAJTSOVA' Alend</i>

č.OŽP-C/2006/02091-2/CR1

č.ž.r.820-57644

Faktúra sa považuje za zaplatenú dňom pripísania peňažných prostriedkov na náš účet. Vlastnícke právo k tovaru nadobudne kupujúci až okamihom úplného zaplataenia kúpnej ceny tovaru. Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania. Faktúra je zároveň dodacím listom.

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	4 224,31	20%	844,94	5 069,25

Prevzal:

Pečiatka: 